
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 10

понедельник, 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Ренцо Барбера, Палермо

Футбольная федерация Италии Федерация футбола Армении

9 (4) (0) 1
  1  Сальваторе Сиригу  (В) 
  2  Джованни Ди Лоренцо   
  3  Кристиано Бираги   
  6  Сандро Тонали   
  8  Жоржиньо   
  11  Николо Дзаньоло   
  13  Алессио Романьоли   
  14  Федерико Кьеза   
  17  Чиро Иммобиле   
  18  Николо Барелла   
(К)  19  Леонардо Бонуччи   

  16  Арам Айрапетян  (В) 
  2  Андре Чалышир   
  3  Вараздат Ароян   
  5  Артак Григорян   
  8  Тигран Барсегян   
  9  Эдгар Бабаян   
  13  Камо Оганесян   
  15  Айк Ишханян   
  17  Артак Едигарян   
(К)  19  Оганес Амбарцумян   
  20  Александр Карапетян   

12  Алекс Мерет  (В) 
21  Джанлуиджи Доннарумма  (В) 
4  Гаэтано Кастровилли   
5  Армандо Иццо   
7  Алессандро Флоренци   
9  Андреа Белотти   
10  Лоренцо Инсинье   
15  Франческо Ачерби   
16  Роландо Мандрагора   
20  Федерико Бернардески   
22  Стефан Эль­Шаарави   
23  Риккардо Орсолини   

1  Арсен Бегларян  (В) 
12  Геворг Каспаров  (В) 
4  Тарон Восканян   
6  Армен Манучарян   
7  Петрос Аветисян   
10  Артур Даниелян   
11  Артур Саркисов   
14  Арман Оганесян   
18  Эрик Варданян   
22  Гегам Арутунян   
23  Артем Симонян   

  Тренер
  Роберто Манчини

  Тренер
  Абраам Хашманян

  Рефери
  Тьягу Мартинш (POR)

  Четвертый рефери
  Антониу Нобре (POR)

  Помощник рефери
  Луиш Кампуш (POR)
  Педру Алмейда (POR)

  Делегат УЕФА
  Петер Оскам (NED)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Италии Федерация футбола Армении

9 (4) (0) 1

17  Чиро Иммобиле    8'      
     

11  Николо Дзаньоло    9'      
     

18  Николо Барелла    29'      
     

17  Чиро Иммобиле    33'      
     

     
      35' 3  Вараздат Ароян   

18  Николо Барелла  (Заменен) 
23  Риккардо Орсолини  (На замену)  46'      

     
     
      60' 5  Артак Григорян  (Заменен) 

23  Артем Симонян  (На замену) 

11  Николо Дзаньоло    64'      
     

19  Леонардо Бонуччи  (Заменен) 
5  Армандо Иццо  (На замену)  69'      

     
     
      69' 15  Айк Ишханян  (Заменен) 

11  Артур Саркисов  (На замену) 

13  Алессио Романьоли    72'      
     

8  Жоржиньо    75'      
     

1  Сальваторе Сиригу  (Заменен) 
12  Алекс Мерет  (На замену)  77'      

     

23  Риккардо Орсолини    78'      
     

     
      79' 9  Эдгар Бабаян   

14  Федерико Кьеза    81'      
     

     
      82' 17  Артак Едигарян  (Заменен) 

7  Петрос Аветисян  (На замену) 

Футбольная федерация Италии ­ Федерация футбола
Армении
Отчет о матче

понедельник 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Ренцо Барбера, Палермо

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


